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1h00 venerdì 08h05 A045 DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 A045-1 Ex Raffaele DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 A050 DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 A054 DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 AA24 Ex Solofrizzo DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Abate Davide Ex Delvino DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Basile Saverio DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Bellino Saverio DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Baldini Valentina DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Cecca Nicola Geremia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 De Santis G. Giorgia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Di Bari Maria Antonietta DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Dimiccoli Francesco DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Fabiano Marina DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Falcone Michele Angelo DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Fiore Paolo DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Gismundi Savino DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Lapenna Teresa DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Mastromauro Patrizia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Mauta Maria Rosaria DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Pansini Cristina DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Pellegrini Mariangela DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Ricatti Tiziana DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Riccardi Lorita DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Santoniccolo Apollonia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Scaringella Vincenzo DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Schittulli Silvia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Sgaramella N Nicoletta DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Sibilano Marialisa DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Vangi Francesca DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 Simone Vittoria DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 08h05 A012-4 Ex Ferrante DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 A051 DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Abrescia Monica DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Abruzzese Domenico DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 De Chirico Francesca DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 De Santis N. Nicola DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Di Leo R. Roberta DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Di Perna Ignazio DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Ferrante P Pasquale DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Fiorino Tucci E. Paola DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Fortunato Valeria DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Grossi Alessandra DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Montefalcone Stefania DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Piccoli Angelo DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Porro Antonietta DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Posa Francesca DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Santo Emanuele Antonio DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Sgaramella A Angela DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Soleti Francesco DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Tamborra Michela DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 08h05 Tandoi Cataldo DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 A045 DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 A045-1 Ex Raffaele DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 A050 DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 A054 DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 AA24 Ex Solofrizzo DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 AB24 DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Abate Davide Ex Delvino DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Bellino Saverio DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Capurso Gemma DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 De Santis G. Giorgia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 De Tommaso Michela DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Di Bari Maria Antonietta DISP - disposizione Lotti
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1h00 venerdì 09h05 Dilettuso Massimiliano DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Falcone Michele Angelo DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Fiore Paolo DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Gismundi Savino DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Lapenna Teresa DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Lattanzio Saverio Andrea DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Mastromauro Patrizia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Mauta Maria Rosaria DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Miracapillo Nunzia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Moriero Daniela Ex Bucci DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Pansini Cristina DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Pellegrini Mariangela DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Ricatti Tiziana DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Santoniccolo Apollonia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Schittulli Silvia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Sgaramella P Paola DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Sibilano Marialisa DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Valente Francesco DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 Simone Vittoria DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 09h05 A012-4 Ex Ferrante DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Afronio Annalisa DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Amorese Michele DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Antonazzo Bruno Carmelo DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Cauchi Rosario DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 De Chirico Francesca DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 De Santis N. Nicola DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Di Leo D. Domenico DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Di Leo R. Roberta DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Di Perna Ignazio DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Montefalcone Stefania DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Porro Antonietta DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Primavera Giovanni DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Santo Emanuele Antonio DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Sgaramella A Angela DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Suriano G. Giuseppe DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Tamborra Michela DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Torelli Maria Antonietta DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 09h05 Zagaria Pietro DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 AB24 DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Abate Davide Ex Delvino DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Basile Saverio DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Berardi Simonetta DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Berardino Nunzia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Bonadies M Matteo DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Capurso Gemma DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Carbone Grazia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Cecca Nicola Geremia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Chiummo Gaetano DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 De Santis G. Giorgia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 De Tommaso Michela DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Dimiccoli Francesco DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Fabiano Marina DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Falcone Michele Angelo DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Gismundi Savino DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Lapenna Teresa DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Matera Stefania DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Moriero Daniela Ex Bucci DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Narciso Mariagrazia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Santoniccolo Apollonia DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Sgaramella N Nicoletta DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Sgaramella P Paola DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Sibilano Marialisa DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Tortora R. Rosa DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Valente Francesco DISP - disposizione Lotti
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1h00 venerdì 10h05 Vangi Francesca DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 Simone Vittoria DISP - disposizione Lotti

1h00 venerdì 10h05 AB24-1 DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Abruzzese Domenico DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Afronio Annalisa DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Castiglia Domenico DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Cauchi Rosario DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 De Santis N. Nicola DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Di Leo D. Domenico DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Di Leo R. Roberta DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Di Nunno Rosa DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Fortunato Valeria DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Fragasso Luciano DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Grossi Alessandra DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Porro Antonietta DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Posa Francesca DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Soleti Francesco DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Suriano Simona DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Suriano G. Giuseppe DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Tandoi Cataldo DISP - disposizione Umberto I

1h00 venerdì 10h05 Zagaria Pietro DISP - disposizione Umberto I

1h00 sabato 09h05 Dimiccoli Francesco DISP - disposizione Lotti
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